[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 27.09.2022  № 66-р

О временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с  дорожными работами по нанесению разметки  по ул. Чкалова с. Новодугино в районе д. 27 (МКОУ Новодугинская СОШ), руководствуясь Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:

1. Ограничить движение транспортных средств  с 08 часов 00 минут              28 сентября 2022 года до 21 часа 00 минут 28 сентября 2022 года в с. Новодугино по  ул. Чкалова в районе  дома № 27.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      А.С. Анискин

_1669009395.doc
[image: image1.png]